PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( VL.6
Số:    648 /UB - TM                         Quy Nhơn, ngày 22   tháng  3  năm  2005

	V/v tổ chức Hội chợ triển lãm của Công ty Tổ chức Hội chợ triển lãm Q.E.F.V.N

                                      Kính gửi:  - Sở Thương mại và Du lịch

                                                        - Công ty Tổ chức Hội chợ triển lãm Q.E.F.V.N

  Xét đề nghị của Sở Thương mại và Du lịch tại Công văn số 246/TMDL ngày 07/3/2005 v/v tổ chức Hội chợ Triển lãm, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho phép Công ty Tổ chức Hội chợ triển lãm Q.E.F.V.N  tổ chức Hội chợ Triển lãm với chủ đề Hội chợ triển lãm thành tựu kinh tế – xã hội tỉnh Bình Định nhân dịp kỷ niệm 115 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh và chương trình gây quỹ từ thiện “tương thân tương ái” tại Trung tâm Hội chợ – Triển lãm tỉnh từ ngày 10/5 -16/5/2005.

Giao Sở Thương mại và Du lịch hướng dẫn Công ty Tổ chức Hội chợ triển lãm Q.E.F.V.N  xây dựng kế hoạch tổ chức Hội chợ Triển lãm nêu trên để triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Sở Thương mại và Du lịch và Công ty Tổ chức Hội chợ triển lãm Q.E.F.V.N tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                             KT-CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:

- Như trên

- CT UBND tỉnh

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K2

                                                                                            Trịnh Hồng Anh